storiū & res. nec ipi rei sit. s. possunt
inē q̄gitari. ut p̄scindit a te & na^a
et mal. sicut sit bona & ueniam & poten-
tie ansie. & passione. subāris prope-
tū sit. & cōtradic̄t de rabis p̄s nō cō-
clūdūt p̄c̄ d̄ne de ale. s. tāti aliquā nō
dēcūta illorū q̄b̄ applicāt. **A**līz dīk̄ q̄
nō ē alia cā nū q̄ b̄ ē b̄. Inscipētū
ē i c̄rētē cā oīus. cā nō sup̄cedat in
infinitū. **C**adūc̄t at nō ē p̄tendūt. s. i.
in aliis generib⁹ oppo^m q̄ non equalēs
d̄ne s inducūt q̄ sunt cōraria ut albe-
to & nigredo. q̄ cōclūdūt d̄ne reges
caliditas & frigiditas i sumo. alia atnō
cōclūdūt. ut motus suus & motus teo-
sus. motus ad orētē & ad occidētē. sicut
ps in planetis q̄ motus p̄pō monēt ad
orētē & motus raptus ad occidētē. sicut ps
ēt de musica q̄ motus. **D**icit̄ oppo^m
putatū q̄ cōclūdūt d̄ne realē q̄ te
eade test̄ nō p̄t cōclūdūt s̄t. hitos & p̄
natio. q̄ in eade p̄m mediū nō p̄t eē
s̄t lux & tenebra. nec in oculo. uisus &
cēcitas. alia uero nullā d̄ne cōclūdūt
ut monēt & q̄s. **N**ā calē p̄pō p̄tētō
q̄ id cor̄ estēt in diutius locis. s. i uno
monēt p̄s. & in alio q̄s. p̄pō p̄tētō
reīta. aliqua cōclūdūt realē d̄nes. ut
p̄ducēt & p̄ductus. q̄ idēs non p̄ducēt
iēipm. aliqua uero non cōclūdānt. ut
monēt & motū. q̄ st̄ nūne supponit
& p̄b̄ in phia narrātū aliqd p̄t mo-
nere sc̄p̄m. **E**stat ḡ Achylles phāndū
imobilitate q̄ extrema cōtradictionē te-
pia ex narrātā aīi nō possuit s̄t inesse.
e. dē oīb̄ mōnē idē ex nā rei. & q̄ alīy
nō idētātē cēcīdat ex nā rei. s. i. nō re
ale. q̄ se frātē. q̄d̄s cōlēde teobas.
Mib̄ & a quo traxit origines
distinctio ex natura rei
Ampliū q̄ p̄positio formalitatum
hūt om̄i nō i sc̄p̄a ni i frātē. s. i.
magis ḡtua ap̄ atbēas i s̄p̄ol̄ x̄is. q̄

**ut res simplices et non corporis. quod quidem
est et esset in rebus simplicibus est id: hec
comen. ex hoc potest quod non idem
est ex naturae rei quod est individuum.**

**Vtrum quidates in singu-
laribus existentes ad singula-
rium corruptionem totali-
ter anihilatur sive non**

Non est autem dubitatio si tales quidates
separantur a corruptis illis corruptis san-
ctorum remanent in suo esse quod separatis cor-
ruptis oibus singularibus inexhaustam.
poterat autem ex aliis et aeroles dicitur ut
poterat non identitate ex naturae rei deo quod est lo-
cute sunt in p. quod quidates oboe sunt incor-
ruptiones et nececum sint scibles et diffi-
ciles nec desinunt esse nec per tota se-
parati ab exanimi. quod si desinunt esse in isto in-
dicho actua existentibus remanent in alio
eiusdem ratione cum illo. sp. n. mans aliquod in
dictis est in specie in quod remans tota natura
specie. quod non potest in specie in uno idem
est in corruptibili saltem manet in suo
sibi. et genere presentes et si quod ulterius
supponit quod oia individua sunt corrupta ut
oia hodie singularares non est hoc
est oia non est hoc est al. cor. et cetera. Ita
quod oia positiva quod non sunt in specie actua
ex anima remanent sola actuali exanimi exce-
pta quod carent a qua sepe p. corruptos
et ad quas contraherentur p. generationes
Consilium istum quod est valde difficult.
est hoc sunt tria dicta disputata. dictum
primum quodcumque est quod ponere quidates in
esse est in specie obinam est impossibile. sed
dictum alterum est quod non possunt impossibile
imo inde bene esse possibile. sed non nisi
quod sit aliqua necessitas. tertium dictum
alterum est quod non tantum hoc est possibile.
imo est necessarius. Ad primum ponendum
est impossibilitatem ponendi tales quidates

inesse quodammodo potest talis hoc. Nullus corporis
est ex materia et forma per se potest
est obinam. quod non aliqd simpliciter quod est per
hunc quod est necessitate quod unus poteretur
et reliqui. quod omnes rationes probantes te
unoestimatur poterat et alio. p. accedens
quod corporis ut hoc nunquam habet nec
hominis nisi sit corporis ex anima et corpore
et nisi anima sit actus unitus corpori. sed
talis unio cum sit continua non necessaria
non potest potest in potentia obinam. quod nihil
ponit ibi quod sit contingens. Is tomus est in
mutabile et necessarium. sed hoc est dicendum
et bene. quod hec hoc non concludit. cum n.
dicimus quod hoc non est hoc. nisi sit corporis
ex anima et corpore. quod in isto sensu non
est necessaria. quod notoris quod anima et corpus
actus existit ad hoc constitutus hominem
in eo nec etiam hunc est hominem. quod p. est
animal et hoc quod existit. Abstrahit. non
tota linea predicamentalia faciendo ab
ente. usque ad individuum descendendo in
clusum ab exanimi. et omnia que sunt in li-
nea predicamentali sunt potest exanimi actus
ali. quod hic hoc non est homo p. existentia
imo sine existit sive non. ad hoc est hoc.
Non potest intelligi quod hoc sit corporis ex
animam et cor. non quod existit sed ex quidate a
nime et ex quidate corporis et sic bene
est neque. et necessario concludendum. quidates
naturae et corporis ut praescindunt ab exanimi
sunt necessarii individua. et faciunt unum
potest. hodie in esse quod. Hoc hec
sia et hec carnes. et hec ossa ut praescindunt
ab exanimi sunt etiam individua et concludunt hec
hodie necessarii. et alii alii hodie in esse
quod non potest obinam. et sic de oibz aliis co-
ponitis quod non in tali est quod est corporis ex
animi. Et si arguitur quod est hoc poteretur
corporis p. accidens in potest obinam ut hoc
quod quidates hodie et alii excludunt ab iure
in esse quod ut praescindunt ab exanimi. dicitur quod hoc
est impossibile de p. accidens quod continet

Insit qz tuc sita eis nece bō ē alb° nec
pōsiblō trahi ad exēmū p̄cipiōtū al
bedimū ut ad nigredinē oēc n. qdīta
ter sūt inter se indehse qzto trābūt ad
exām. Et si qzas quaz sūt magis in
dīnse līte qdītates qzile cū qzto exil
tūt omītas itau ad inuicē enqzat sit cō
nto cū ita cīnia aia amq̄t coefficient bō
albedimū. L. qzto 2 te qzile aia nasa
ē facete um̄ p̄cūt̄ corf̄. et m̄ p̄z̄ for̄. Is
um̄ sit cōnt̄. breui n̄c āc n̄si qz b̄
ē b̄. ā n̄si qz tal̄ pōtal ac̄. *Supponit*
sit um̄ ḡn̄s. āt̄ sit dīctiōnū generā.

Cvitati sit necessitas ponendi
tales quiditates i potestia
objectiona uel in esse quidi-
tatiuo quod idem est.